
LBF POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
Dėl LBF žaidėjų finansavimo turnyre Yonex Latvia International 2020

Data - 2020-09-01 . Balsų kiekis - 11 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Vilmantas Liorančas

Gautas LBF trenerių tarybos protokolas dėl žaidėjų išlaidų padengimo Yonex Latvia International 2020 turnyre.
Bendra sąmatos suma - 720 Eur.
Dokumentas prisegtas 

Balsavimų (apklausų) turinys

 1. Dėl LBF žaidėjų finansavimo turnyre Yonex Latvia International 2020  (G.Plavinas)

Dalyvių sudėtis:
Sportininkai: Mark Šames, Jonas Petkus, Danielius Beržanskis, Gabija Mockutė, Samanta Golubickaitė, Perla Murėnaitė.
Treneriai: Donatas Narvilas, Kęstutis Navickas.

Klausimas - Ar apmokėti Lietuvos rinktinės nariams dalyvavimą Latvijos tarptautiniame čempionate (Yonex Latvia International) ?

Pasisakymai (Komentarai)

Ramūnas Kavaliauskas 2020-08-30 17:02

Buvo  lyg  ir  nutarimas,  kad  1  treneris  deleguojamas  prižiūrėti  8  žaidėjus.  Juoza  Špelveris  komentavo,  kad  Asmeninis  treneris  gali  būti  finansuojamas  tik  į  ASMENINIUS

EUROPOS, PASAULIO čempionatus. Kęstutis nepateikė tokio prašymo. Jei prašymas buvo pateiktas, pasidalinkite. 

Nerandu samatos, ar ji buvo nepateikta?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 8/11 [ 72.73 % ] Kvorumas yra

 Apmokėti 8/8 [ 100.00 % ] Nubalsuota už šį variantą
      V.Liorančas ,   R.Narijauskaitė ,   D.Narvilas ,   V.Parnarauskas ,   G.Plavinas ,   A.Slušnys ,   J.Špelveris ,   L.Vaškevičius

 Neapmokėti 0/8 [ 0.00 % ]
    

Dokumento pabaiga . Lapų - 1


